PAGE
4

Постановление Администрации города № 5019 от 15.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.04.2013

№ 1552 «Об утверждении Плана

мероприятий на 2013 год

по благоустройству дворовых
территорий многоквартирных домов»

В соответствии с распоряжением Администрации городаот 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями              от 08.07.2013 № 2356):
1. Внести в постановление Администрации города от 30.04.2013 № 1552 «Об утверждении Плана мероприятий на 2013 год по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» изменение, изложив приложения 1, 2        к постановлению в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики (Швидкая ЕА.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

                                         Р.И. Марков
Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от ____________ № __________

Перечень
многоквартирных домов для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий
в рамках реализации на территории города Сургута в 2013 году целевой программы

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Наш дом» на 2011 – 2015 годы
	№

п/п
	Адреса выполняемых работ
	Объем работ               (кв. м)
	Стоимость работ
всего
(тыс. руб.)
	Объем бюджетного обеспечения
(тыс. руб.)
	Средства
собственников
помещений МКД          (тыс. руб.)

	средства
из бюджета автономного округа
	средства бюджета МО
	итого

	Вид работ: Ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, обустройство водоотводов

	1
	Улица Дзержинского, 2, 2/1
	2850,0
	5675,847
	3 803,330
	422,592
	4225,922
	1449,925

	2
	Улица Лермонтова, 4/2
	1280,0
	2549,153
	1 767,604
	196,400
	1964,004
	585,149

	3
	Улица 30 лет Победы, 3А
	380,0
	902,852
	650,054
	72,228
	722,282
	180,570

	4
	ДГХ
	-
	-
	15,499
	1,723
	17,222
	-

	Итого
	4510,0
	9127,852
	6236,487
	692,943
	6929,430
	2215,644

	за счет средств Дорожного фонда

	1
	Улица Дзержинского, 14А, Б
	2040,0
	4062,712
	2 925,153
	325,017
	3250,170
	812,542

	2
	Улица Дзержинского, 14 В
	2010,0
	4002,966
	2 882,136
	320,237
	3202,373
	800,593

	3
	Улица Кукуевицкого, 12
	2820,0
	5616,102
	3 924,065
	436,007
	4360,072
	1256,030

	4
	Улица Кукуевицкого, 12/1
	1850,0
	3684,322
	2 652,712
	294,746
	2947,458
	736,864

	5
	Проспект Ленина, 66
	1340,0
	2668,644
	1 818,434
	202,048
	2020,482
	648,162

	6
	Улица Пушкина, 7
	1810,0
	3604,661
	2 595,356
	288,373
	2883,729
	720,932

	7
	Улица Пушкина, 18
	1280,0
	2549,153
	1 835,390
	203,932
	2039,322
	509,831

	8
	Улица Югорская, 1/2
	1746,0
	3477,203
	2 503,586
	278,176
	2781,762
	695,441

	9
	Улица Просвещения, 43
	2980,0
	5934,746
	4 147,780
	460,864
	4608,644
	1326,102

	10
	Улица Грибоедова. 5
	1600,0
	3186,441
	2 270,387
	252,265
	2522,652
	663,789

	11
	Улица Югорская, 5/2
	3653,0
	7275,042
	4 745,556
	527,284
	5272,840
	2002,202

	12
	Проспект Набережный, 46
	1390,0
	2768,220
	1 993,118
	221,458
	2214,576
	553,644

	13
	Проспект Взлетный, 1
	2719,0
	5414,958
	3 793,721
	421,525
	4215,246
	1199,712

	14
	Улица Крылова, 13
	930,0
	1852,119
	1 333,526
	148,169
	1481,695
	370,424

	15
	Улица Югорская, 30/1
	1415,0
	2818,008
	2 028,965
	225,441
	2254,406
	563,602

	16
	Улица Мечникова, 4
	1840,0
	3664,407
	2 053,391
	228,154
	2281,545
	1382,862

	17
	Проспект Комсомольский, 46
	3410,0
	6791,102
	4 839,611
	537,735
	5377,346
	1413,756

	18
	Улица 30 лет Победы, 56/2
	2317,0
	4614,364
	3 132,503
	348,056
	3480,559
	1133,805

	19
	Улица Кукуевицкого, 12/2
	1420
	2827,966
	1 852,130
	205,792
	2057,922
	770,044

	20
	Улица Дзержинского, 6/1
	2760
	5496,61
	3 920,093
	435,566
	4355,659
	1140,951

	21
	Улица Энтузиастов,  55
	1150
	1949,153
	1 355,073
	150,564
	1505,637
	443,516

	22
	Проспект Ленина, 61
	1800
	2745,763
	1 786,425
	198,492
	1984,917
	760,846

	23
	Проспект Набережный, 48
	1490
	2967,373
	2 136,508
	237,390
	2373,898
	593,475

	24
	Проспект Набережный, 50
	1260
	2509,322
	1 806,712
	200,746
	2007,458
	501,864

	25
	Улица Лермонтова, 2
	1190
	2369,915
	1 672,002
	185,778
	1857,780
	512,135

	26
	ДГХ
	-
	-
	181,971
	20,218
	202,189
	-

	Итого
	48220,0
	94851,272
	66186,304
	7354,033
	73540,337
	21513,124

	Всего
	52730,0
	103979,124
	72422,791
	8046,976
	80469,767
	23728,768

Приложение 2
к постановлению

Администрации города
от ____________ № ________
Перечень
 многоквартирных домов
для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий в 2013 году

	№ п/п
	Адреса

выполняемых работ
	Объем              работ            (кв. м)
	Стоимость работ всего        (тыс. руб.)
	Средства
бюджета МО
(тыс. руб.)
	Средства
собственников
помещений МКД
(тыс. руб.)

	Вид работ: Ремонт и асфальтирование проездов, тротуаров, парковочных площадок, установка бордюров, устройство искусственных неровностей по типу покрытия проезжей части, обустройство водоотводов

	1
	проспект Ленина, 66/1
	3420,0
	8037,000
	6429,600
	1607,400

	2
	ДГХ
	-
	-
	133,040
	-

	Итого
	3420,0
	8037,000
	6562,640
	1607,400